⁹⁵ πάντα] ταῦτα Edd. ταῦτα πάντα 4 Mosq. Hae δεῖ γὰρ π. γ. desunt in G. K. M. ⁹⁶ ὡς] add. ἐν Sav. Ben. ⁹⁷ καὶ om. Sav. Ben. ⁹⁸ πάντα Sav. Ben. αὐτὰ πάντα H. ⁹⁹ πολὺ Edd. ¹⁰⁰ ἔμελλεν Ep. Mor. et codices villos satis frequenti. ¹ Ἰουδαίους M. Ἰουδαίων K. οὐ ante μακρόθεν om. G. H. K. M. Ge. ² ἔπειτα G. H. K. M. in vivo Ep. Præcedentia δεικνύς... αὐτὸς om. G. K. M. ³ γεγέννηται Edd. ⁴ ταῦτα Edd. ⁵ διασπᾶσθαι Edd. ⁶ θροεῖσθε L. ⁷ παρ' ἐμοῦ G. K. M. ⁸ οὐ] ἀπόρρι οὐ Edd. ⁹ ὅπερ] ὡς M. ὅπερ om. K. p. r. ταραχὰς om. M. Post πολέμων, sequitur καὶ τὰς ἐμπροσθεν ἐπιούσας φησὶν (om. ταραχὰς) G. primus impetus appellat Ge. ¹⁰ ψευδοχριστοὶ καὶ om. K. L. 2 Mosq. ¹¹ ὅταν] ἂν G. K. γεγέννηται] τότε ἦσαν Sav. ¹² τὰ αὐτὰ] ταῦτα K. L. καὶ κίτηνοι] κινδύνοι L. Cf. p. 594 B. ¹³ τοῦτο M. Mor. et sic pr. G. ¹⁴ τῆς π. τῶν Ἰερ.] Sic Ge. Mor. et cod. ¹⁵ πρὸ τῆς σ. λέγει τῶν Ἰερ. Ep. Correctorem sapit lectio Regii 688, quam intulit Sav., οὐ τῆς συντελείας, ἀλλὰ τῶν Ἰερ. Nec aliter Theoph. οὐχὶ τοῦ κόσμου, ἀλλὰ τῆς Ἱερουσαλήμ. ¹⁶ ἐκτίσθη] περὶ ἐκτίσεως Regi. 688. Sic Sav. Ben.

lus : *In omnem terram exivit sonus eorum* (Rom. 10. 18) ; et rursus, *Evangelii quod prædicatum est in universa creatura quæ sub cælo est* (Col. 1. 23). Et vides eum Jerosolymis in Hispaniam currentem. Si enim unius tantam orbis partem occupavit, hinc cogita quæ alii fecerint. Etenim aliis scribens Paulus de Evangelio dicebat, quod fructum ferat et crescat in omni creatura quæ sub cælo est (*Ibid.* v. 6). Quid autem illud est, *In testimonium omnibus gentibus* ? Ubique prædicatum est, sed non omnes crediderunt, neque receptum est ubique. *In testimonium*, inquit, erit non credentibus ; id est, in redargutionem, in accusationem. *In testimonium* : nam qui crediderunt testimonium ferent contra eos qui credere noluerunt, et condemnabunt eos. Ideoque postquam Evangelium prædicatum fuit per totum orbem, Jerosolyma perierunt, ut ne umbram quidem excusationis ingrati illi haberent. Nam qui viderunt ejus potentiam ubique fulgentem, et quasi in momento orbe positam, quam veniam habeant in duritie manentes ? Quod enim ubique tunc prædicatum fuerit, audi Paulum : *Evangelii quod prædicatum est in universa creatura, quæ sub cælo est* (*Ibid.* v. 23). Quod Christi potentia maximum est argumentum, quod doctrina annis viginti vel triginta, orbis terminos pervaserit. Post hæc igitur, inquit, veniet finis Jerosolymorum. Quod enim hoc subindicet, arguunt sequentia. Attulit enim prophetiam, ut ejus excidium assereret, aitque : 15. *Cum autem videritis abominationem desolationis, quæ dicta est per Danielem prophetam, stantem in loco sancto : qui legit intelligat* (Dan. 9. 27). Ad Danielem illos remisit. Abominationem autem vocat statuam ejus qui tunc orbem ceperat, quam desolata urbe et templo intus posuit, quare abominationem desolationis vocat. Deinde ut discerent, hæc futura esse, nonnullis eorum adhuc viventibus, dixit : *Cum videritis abominationem desolationis.*